
珲矿集团2023年4月维简费用矿用物资采购第二标包终止招标公告 

（招标编号： JXZ-A23G096） 
 
 
 

一、内容： 
 

 

本项目第二标包（内容详见下表），因采购需求发生变更，终止招标，将重新
 

组织招标，请关注公告网站。 

延期开标： 2023-04-27 09:00:00 

二、监督部门 

本招标项目的监督部门为招标人主管部门。 

三、联系方式 

招 标 人： 珲春矿业（集团）有限责任公司物资供应分公司 

地    址： 吉林省珲春市 

联 系 人： 李英兰 

电    话： 13844798970 

电子邮件： 438628770@qq.com 
 

 

招标代理机构： 吉林省建设项目招标有限责任公司 

地    址：  长春市硅谷大街3988号吉煤集团4楼 

联 系 人： 常富香 

电    话： 0431-88546234 

电子邮件：  438628770@qq.com 
 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名） 
 

 

招标人或其招标代理机构：                   （盖章） 



珲矿集团2023年4月维简费用矿用物资采购第二标包 

终止招标公告 
 

一、项目名称：珲矿集团2023年4月维简费用矿用物资采购招标
 

二、项目编号：JXZ-A23G096 

三、终止招标内容及原因：本项目第二标包（内容详见下表），因采购需求发生
 

变更，终止招标，将重新组织招标，请关注公告网站。  
 

包号 

 

序号 

 

物资名称 

 

规格型号 
计量 
单位 

 

数量 

招标 
控制单 
价 

（元） 

使用 
单位 

对投标人 
要求 

安标、防爆 
（是/否） 

 

备注 

 

 

 

二 

 

 

1 

 

 

皮带机驱动部 

配套DSJ100/63/2*90 

皮带机用 

JS75减速机(带速2.5 

m/s）、90kw电机 

 

 

套 

 

 

2 

  

 

板石 

生产厂( 

皮带机 

专业生 

产厂 )  

具有DSJ1 

00/63/2x90 

主机安标 

证 

 

2 带式输送机头尾 DSJ100/100/2*132 套 2 
 

八连城 生产厂 
  

 

 

四、联系方式 

招标人：珲春矿业（集团）有限责任公司物资供应分公司 

地  址：珲春市河南街1304号 

联系人：李英兰 

电话： 13843373830 

招标代理机构:吉林省建设项目招标有限责任公司 

地址：长春市硅谷大街3988号吉能集团4楼406室 

联系人：常福香 

电话： 0431-88546234/13944102088 
 

 

 

 

 

2023年4月18日 


